Si cōis parietis.

Si paries idone de struat: uel nō idoneus: hz uitiose restituat h sti pulatio cōmittet ad itereē totale. h. d. cū duab. ll. seq. Et gl. magna ponit casū i istis trib. ll. et i si. ponit unū p. rariū. Tria facit. prio pmittit duo mēbra distinctōis. so dclarat unū dubiū circa p dicta i. l. hz ita idoneū. ter tio reassumit illa duo mēbra: et ipa p ordinē postea d clarat in. l. nā si. C. Op. et ut q p pariete cōi nō deat cautio iterponi nec iterposita cōmitti: ut. §. e. l. si edib. Glo. una soluit q hz paries sit cōis: tñ sensū dānū i ppa domo et iō cautio iterpōit: ut h i si. ma. gl. Aliā so. po nit gl. i. l. nā si. Et qre iste solu. n sūt bone dicā i. l. iter quos. dic ut ibi. C. Alitio no. ex hac. l. hz ita formā arti culādi si uis pbat aliqō edificāi eē idoneū ul nō. Itēz no. q pietē nō idoneū un. ex socijs alio iuito p. ror demo liri. hz qro scā refectioe utrū posset sociū cogere ut si bi cōferat ad expēsas: ut hīc i. l. nā si. ut tex. q si destru it idoneū reficit suo sūptu. ergo n idoneū sūptū oīuz. et ut casus. j. l. pr. §. si. et. l. reficiēdo. et. §. p so. l. cū duo b. §. idē respondit. et. C. de edif. priua. l. si ut pponis.

Um emptor.

De dāno p. rōge te an traditionē ēpto ri nō cauet: nisi cū ad eū custodia p. rinet. h. d. C. Op. et ut q ēptori d3 cauēri: ut. l. dāni. §. ēptor. §. e. So. qñ nō hz regressū ptra uēditore sibi caueat: ut h. als sec. C. Quero qd si dānū ē datū ante traditōez dic ut i gl. hz bene loqt et dixi plene i. l. dāni. §. ēptor.

Si agri nomine.

In p. rōio rustico sit missio i p. rē tñ. i p. rōio urbano: qñ qz i totū: quādo qz i p. rē cā cognita.

In hac sti pulatioe qdā aduoca t vid qd no. j. e. in. l. cuz emptor. §. i. b. C. Tanto lo cati. de hoc uide Jac. de are. et bal. de mō pbandi fructus pen sionis i. l. si fundū de rei uedi. et uide bar. i. l. i. sum ma. §. pe. §. d. cōdi. ide. fa ciūt no. per bar. in. l. i. C. de kn. q. pro eo qd iterest p. rē. i. v. et vl. q. qualiter p bet itereē et de mō pbadi dictos fru ctus uide et bal. i. l. i. ad h. C. d. fruct. et lit. expen. Amni. d si restri gif. Ad de qd hñ de clarat p exē pla vt ē glo. no. i. c. ne tel timor. d. sta. mo. i. d. §. q vulgo. d. Debz sa. tisfare. Itē si simpliciter petaf quasi tūc p vtrō qz iure peti uideat hz ag. i. d. l. hoc am pli. §. qñ sūt et do. io. i. d. §. qñ sūt. vi. det alit dicē qz dicat bar. h q ibi uide. e. i. Aquilino Et facit iste tex. sin doc. q cōdu ctor de do. mo recedēs pp guerram petē vel aliā iustā cām nō teneat ad pē sionē futurā d quo plene p pau. d. cat. §. loca. i. si vno. §. itē cū quidam. f. C. Op. q do minus. uide gl. et bal. i. l. pe. C. d. pig. act. et gl. i. d. l. si q s i tā. et ibi bar. sed an istd ius re tinendi trāte at i singula rē successore bal. q nō. i. l. iii. i. iii. q. C. de pigno. g. C. Ad obli gati. sequit hoc bal. i ru brica. C. d. pi gno. acti.